%

Протокол № X /
Общего собрания собственников помещений многоквартирного дома по адресу:
г.Брянск, ул. Горького, дом I5A , проведенного в форме заочного голосования.«/л/ТГ » 2014 года г. Брянск

Дата окончания приема голосов «/ X » « 0 $ _____ » 2014 года.
Общая площадь помещений многоквартирного дома 1298,3 кв. м.
Направивших бюллетени 1098,4 кв.м.
Процент проголосовавших 84,6%. Кворум имеется.
Повестка дня:

г Утверждение состава счетной комиссии общего собрания собственников помещений :
Виноградова С.В., кв.24 , Володина 3.3. кв. 14 , Игумнова М.Б. кв.27 .

2. Расторжение договора управления, заключенного с ООО «Жилкомсервис».
3. Выбор способа управления многоквартирным домом: управление управляющей компанией.
4 Выбор управляющей компании ООО «АртТЕХ» (Общество с ограниченной ответственностью

«АртТЕХ»)
5. Утверждение договора управления между собственниками помещений и управляющей

компанией ООО «АртТЕХ»
6 Выбор доверенного лица из числа собственников помещений дома для подписания договора

управления Виноградова С.В. кв.24 . ; ^
7 Выбор места хранения протоколов общего собрания и договора управления М К Д ^ 2 _ _ _

,г.Брянск, ул. Горького, д.15А кв.24 (Виноградова С.В.)
8. Уведомление собственников помещений о проведении общих собраний и о принятых решениях

общим собранием путем размещения объявлений, уведомлений на подъездах дома, направления
уведомлений через почтовые ящики.

1. По первому вопросу решили утвердить состав счетной комиссии: Виноградова С.В. кв.
24, Володина 3.3. кв. 14 , Игумнова М.Б. кв.27 .
За 100% Против 0% Воздержались 0%

2. По второму вопросу слушали Виноградову С.В. , решили расторгнуть договор
управления, заключенный с ООО «Жилкомсервис».
За 100% Против 0% Воздержались 0%

3. По третьему вопросу слушали Виноградову С.В. , решили выбрать способ управления
многоквартирным домом -  управление управляющей компанией.
За 100%, Против 0%, Воздержались 0%.

4. По четвертому вопросу слушали Виноградову С .В., решили выбрать управляющую
компанию 000«АртТЕХ» (Общество с ограниченной ответственностью «АртТЕХ».
За 100%, Против 0%, Воздержались 0%.

5. По пятому вопросу решили утвердить договор управления между собственниками
помещений и управляющей компанией 000«АртТЕХ».

За 100%, Против 0%, Воздержались 0%.
6. По шестому вопросу решили выбрать доверенное лицо из числа собственников

помещений дома для подписания договора управления Виноградову С.В. кВ 24.
За 100%, Против 0%, Воздержались 0%.

7. По седьмому вопросу решили выбрать место хранения протоколов общего собрания и
договора управления МКД Л у г. Брянск, ул. Горького, д. 15А кВ 24 (Виноградова С.В.).
За 100%, Против 0%, Воздержались 0%.

8. По восьмому вопросу решили уведомить собственников помещений о принятых решениях
путем размещения объявлений на подъездах дома и направления уведомлений в почтовые
ящики.
За 100%, Против 0%, Воздержались 0%.

Подписи :

t o '

Виноградова С.В. кв.24
Володина 3.3. кв. 14
Игумнова М.Б. кв.27

%

Ул. Горького д. 15А Приложение к протоколу № &  от « /£ »  « О д  » 2014г.

№

п/п
№

квартиры
Ф.И.О.

собственника S м2

Документ
удостоверяющий

право
собственности

Г олосование

за против воздержался
1 2 Афонина Александра Николаевна 30,9 30,9
2 3 Наследники 42,5
3 4 Острова Нина Ивановна 43.7 43.7

Остров Александр Николаевич

4 5 Марченкова Лариса Ивановна 39,9 39,9
5 6 Амелина Оксана Владимировна 31,7
6 7 Горелкин Владимир

Константинович 43,6
Наследники

7 8 Сидоренко Марина
Александровна

44,1 44,1

8 9 Ш омрин Виктор Васильевич 39,8

9 10 Ф едорищенко Наталья
Николаевна

32,4 32,4

10 11 Нестерова Елена Викторовна 43,3 43,3
11 12 Жукова Ирина Григорьевна 42,3 21,15

Оськина Галина Николаевна 21.15
12 13 Башкатов Алексей Петрович 40,9 40,9
13 14 Володина Зоя Захаровна 31,7 31,7

14 15 Ф еропонтова Татьяна
Ильинична

43 43

15 16 Смирнова Лидия Егоровна
44,6

22,3
Смирнов Александр

Вячеславович
22,3

16 17 Мекто Виктор Константинович 42 42
17 18 Толочко Сергей Александрович 32,8 32,8
18 19 Еременко Ольга Владимировна 30,9 30,9

19 20 Фалина Виктория
Станиславовна

39,6 39,6

20 21 Гнездовский Эдуард
Викторович

44,1 44,1

21 22 Кондрат Галина Николаевна 43 43
22 23 Забелин Валерий Нионилович 30,7 30,7

23 24 Виноградова Светлана
Владимировна 39,6

18,8
Суворов Алексей
Александрович

18,8

24 25 Смирнова Людмила
Владимировна

44,1 44,1

25 26 Губайдуллина Наталия
Алексеевна

42,3 42,3

26 27 Игумнова Мария Борисовна 31,5 31,5
27 28 Яшина Елена М оисеевна 39,6 19,8

Яшин Иван Иванович 19,8
28 29 Аксенова Кира Семеновна 44,1 22,05

Афонин Евгений Семенович 22,05
29 30 Мастилина Гапина Михайловна 42,3
30 31 Акимова Ирина Ивановна 31,4 31,4
31 32 Пулина Елена Игоревна 39,6 39,6
32 33 Трубина Елена Николаевна 43 21,5

Трубин Михаил Михайлович 21,5
33 34 Дупиков Николай Павлович 43,3 43,3

1298,3 1098,4
100% 84,60%

100% 0 0

?)U4iCipCiO06ci Си5

U щмл#(4 № 6